

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AMG-Gruppen ApS

Rosendal 2A, 2860 Søborg

CVR-nr. 35 39 24 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Azad Marc Guiragossian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMG-Gruppen ApS Rosendal 2A 2860 Søborg
	CVR-nr.: 35 39 24 08
	Stiftet: 20. juni 2013
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Azad Marc Guiragossian, Adm. Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor rengøring, ejendomsservice, samt dertil beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.769 t.kr. mod 1.339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.769.349	1.339.066
1 Personaleomkostninger	-1.300.927	-1.066.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.557	-43.557
Driftsresultat	424.865	229.048
Andre finansielle indtægter	1.518	4.363
Øvrige finansielle omkostninger	-297	0
Resultat før skat	426.086	233.411
Skat af årets resultat	-94.140	-52.322
Årets resultat	331.946	181.089
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-68.054	-118.911
Disponeret i alt	331.946	181.089

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.697	103.254
Materielle anlægsaktiver i alt	59.697	103.254
Anlægsaktiver i alt	59.697	103.254
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.754	394.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.007	82.932
Udskudte skatteaktiver	22.738	652
Andre tilgodehavender	1.670	5.662
Tilgodehavender i alt	519.169	484.129
Likvide beholdninger	753.488	549.859
Omsætningsaktiver i alt	1.272.657	1.033.988
Aktiver i alt	1.332.354	1.137.242

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	183.982	252.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>663.982</u>	<u>632.036</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.831	173.033
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.226	61.798
Anden gæld	317.315	270.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>668.372</u>	<u>505.206</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>668.372</u>	<u>505.206</u>
Passiver i alt	<u>1.332.354</u>	<u>1.137.242</u>
 2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	370.947	0	450.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.911	300.000	181.089
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	252.036	300.000	632.036
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.054	400.000	331.946
	80.000	183.982	400.000	663.982

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.272.835	1.042.385
Andre omkostninger til social sikring	28.092	24.076
	1.300.927	1.066.461
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jama Holding ApS, CVR-nr. 38563238, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Azad Marc Guiragossian

Direktør og dirigent

Serienummer: 86616a2e-dbc4-4a0e-a826-770c8e4ca315

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-05-16 08:05:18 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-16 09:50:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.